АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.11.2020 № 3067

Об отмене постановления главы сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района
 Московской области от 24.10.2016 № 13-пГл

Принимая во внимание Акт обследования территории Козинского кладбища Одинцовского городского округа Московской области от 12.11.2020, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке самоконтроля, в связи с выявлением свободной от захоронений территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 24.10.2016 № 13-пГл «О закрытии для свободного захоронения кладбища, расположенного в районе с. Козино».
2.    Возобновить все виды захоронений на Козинском кладбище.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Администрации Одинцовского городского округа.
4.  Настоящее   постановление   вступает   в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Кондрацкого П.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                           А.Р. Иванов